Справа № 165/1401/24
Провадження № 1-кп/165/128/26 

НОВОВОЛИНСЬКИЙ МІСЬКИЙ СУД ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИРОК
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ

23 квітня 2026 року    м. Нововолинськ

Нововолинський міський суд Волинської області під головуванням 

 
судді      ОСОБА_1 ,
за участю: секретаря      ОСОБА_2 ,
прокурора     ОСОБА_3 ,
захисників     ОСОБА_4 , 
ОСОБА_5 , ОСОБА_6 ,
обвинувачених    ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9  

розглянувши у відкритому судовому засіданні в залі суду в місті Нововолинську матеріали кримінального провадження № 12023030520000558 від 07.07.2023 про обвинувачення: 

ОСОБА_7 ,  ІНФОРМАЦІЯ_1 , уродженки міста Нововолинська, Волинської області, громадянка України, з повною загальною середньою освітою, раніше не судима, зареєстрована за адресою: АДРЕСА_1 , фактично проживаюча за адресою: АДРЕСА_2 ,-

у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 307 та ч. 2 ст. 317 КК України, 

ОСОБА_8 ,  ІНФОРМАЦІЯ_2 , уродженець міста Луцьк, Волинської області, громадянин України, з повною загальною середньою освітою, раніше не судимий, без зареєстрованого місця проживання, фактично проживаючий за адресою: АДРЕСА_2 ,

у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 307 та ч. 2 ст. 317 КК України, -

ОСОБА_9 ,  ІНФОРМАЦІЯ_3 , уродженець міста Нововолинська, Волинської області, громадянин України, з повною загальною середньою освітою, зареєстрований за адресою: АДРЕСА_3 , фактично проживаючий за адресою: АДРЕСА_2 , судимий :

- вироком Нововолинського міського суду Волинської області від 23.05.2023 за ч. 4 ст. 185 КК України до покарання у виді позбавлення волі на строк 5 років, на підставі ст. 75 КК України звільнений від відбування покарання з іспитовим терміном 1 рік 6 місяців,

у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 307 КК України, -

В С Т А Н О В И В:

Обвинувачені ОСОБА_7 , ОСОБА_8 та ОСОБА_9 вчинили кримінальні правопорушення за наступних обставин.
Так, обвинувачена ОСОБА_7 вчинила кримінальні правопорушення за наступних обставин:
1. ОСОБА_7 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_8 , керуючись прямим умислом, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій та передбачаючи суспільно-небезпечні наслідки у вигляді порушення правового режиму обігу психотропних речовин, за невстановлених достовірно в ході досудового розслідування обставин, місця та часу незаконно придбала та зберігала за адресою фактичного проживання: АДРЕСА_2 , з метою збуту кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP, і, в подальшому, 06.07.2023 близько 14 год. 00 хв. біля вхідних дверей квартири АДРЕСА_4 , під час проведення працівниками СКП ВП №1 (м. Нововолинськ) Володимирського РВП ГУНП у Волинській області оперативної закупки наркотичних засобів та психотропних речовин, ОСОБА_7 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_8 , керуючись прямим умислом, незаконно збула вищевказані кристалічні речовини в двох фольгових згортках ОСОБА_10 (анкетні дані особи легендовані), продавши останньому за ціною 200 гривень, та які в покупця було вилучено працівниками поліції, поміщено в спецпакет Національної поліції України № WAR0064174 та опечатано.
Відповідно до висновку експерта № СЕ-19/103-23/7681-НЗПРАП від 12.07.2023, кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які ОСОБА_7 за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_8 06.07.2023 за вищевказаних обставин збула ОСОБА_10 (анкетні дані легендовано), містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину – PVP, масою відповідно 0,0703 г. та 0,0585 г., загальною масою 0,1288 г., обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою.
2.Окрім того, ОСОБА_7 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_9 , керуючись прямим умислом, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій та передбачаючи суспільно-небезпечні наслідки у вигляді порушення правового режиму обігу психотропних речовин, за невстановлених достовірно в ході досудового розслідування обставин, місця та часу повторно незаконно придбала та зберігала за адресою фактичного проживання: АДРЕСА_2 , з метою збуту кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP, і, в подальшому, 01.08.2023 близько 16 год. 50 хв. біля вхідних дверей квартири АДРЕСА_4 , під час проведення працівниками СКП ВП №1 (м. Нововолинськ) Володимирського РВП ГУНП у Волинській області оперативної закупки наркотичних засобів та психотропних речовин, ОСОБА_7 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_9 , керуючись прямим умислом, незаконно повторно збула вищевказані кристалічні речовини в двох фольгових згортках ОСОБА_10 (анкетні дані особи легендовані), продавши останньому за ціною 200 гривень, та які в покупця було вилучено працівниками поліції, поміщено в спецпакет Національної поліції України № PSP1042110 та опечатано.
Відповідно до висновку експерта № СЕ-19/103-23/8863-НЗПРАП від 16.08.2023, кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які ОСОБА_7 за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_9 01.08.2023 за вищевказаних обставин збула ОСОБА_10 (анкетні дані легендовано), містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину – PVP, масою відповідно 0,0229 г. та 0,1052 г., загальною масою 0,1281 г., обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою.
3.Окрім того, ОСОБА_7 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_8 , керуючись прямим умислом, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій та передбачаючи суспільно-небезпечні наслідки у вигляді порушення правового режиму обігу психотропних речовин, за невстановлених достовірно в ході досудового розслідування обставин, місця та часу, повторно незаконно придбала та зберігала за адресою фактичного проживання: АДРЕСА_2 , з метою збуту кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP, і, в подальшому, 16.08.2023 близько 15 год. 10 хв. біля вхідних дверей квартири АДРЕСА_4 , під час проведення працівниками СКП ВП №1 (м. Нововолинськ) Володимирського РВП ГУНП у Волинській області оперативної закупки наркотичних засобів та психотропних речовин, ОСОБА_7 діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_8 , керуючись прямим умислом, незаконно повторно збула вищевказані кристалічні речовини в двох фольгових згортках ОСОБА_10 (анкетні дані особи легендовані), продавши останньому за ціною 200 гривень, та які в покупця було вилучено працівниками поліції, поміщено в спецпакет Національної поліції України № KIV1105281 та опечатано.
Відповідно до висновку експерта № СЕ-19/103-23/9438-НЗПРАП від 21.08.2023, кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які ОСОБА_7 за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_8 16.08.2023 за вищевказаних обставин збула ОСОБА_10 (анкетні дані легендовано), містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину – PVP, масою відповідно 0,0171 г. та 0,0258 г., загальною масою 0,0429 г., обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою.
4.Окрім того, ОСОБА_7 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_9 , керуючись прямим умислом, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій та передбачаючи суспільно-небезпечні наслідки у вигляді порушення правового режиму обігу психотропних речовин, за невстановлених достовірно в ході досудового розслідування обставин, місця та часу, повторно незаконно придбали та зберігали за адресою фактичного проживання: АДРЕСА_2 , з метою збуту кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP, і, в подальшому, 31.08.2023 близько 13 год. 00 хв. біля вхідних дверей квартири АДРЕСА_4 , під час проведення працівниками СКП ВП №1 (м. Нововолинськ) Володимирського РВП ГУНП у Волинській області оперативної закупки наркотичних засобів та психотропних речовин, ОСОБА_7 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_9 , керуючись прямим умислом, незаконно повторно збула вищевказані кристалічні речовини в двох фольгових згортках ОСОБА_10 (анкетні дані особи легендовані), продавши останньому за ціною 200 гривень, та які в покупця було вилучено працівниками поліції, поміщено в спецпакет Національної поліції України № PSP1042103 та опечатано.
Відповідно до висновку експерта № СЕ-19/103-23/10144-НЗПРАП від 07.09.2023, кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які ОСОБА_7 за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_9 31.08.2023 за вищевказаних обставин збула ОСОБА_10 (анкетні дані легендовано), містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину – PVP, масою відповідно 0,0151 г. та 0,0129 г., загальною масою 0,028 г., обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою.
5.Окрім того, ОСОБА_7 діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_8 , керуючись прямим умислом, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій та передбачаючи суспільно-небезпечні наслідки у вигляді порушення правового режиму обігу психотропних речовин, за невстановлених достовірно в ході досудового розслідування обставин, місця та часу повторно незаконно придбала та зберігала за адресою фактичного проживання: АДРЕСА_2 , з метою збуту кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP, і, в подальшому, 07.09.2023 близько 14 год. 55 хв., біля вхідних дверей квартири АДРЕСА_4 , під час проведення працівниками СКП ВП №1 (м. Нововолинськ) Володимирського РВП ГУНП у Волинській області оперативної закупки наркотичних засобів та психотропних речовин, ОСОБА_7 діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_8 , керуючись прямим умислом, незаконно повторно збула вищевказані кристалічні речовини в двох фольгових згортках, ОСОБА_10 (анкетні дані особи легендовані), продавши останньому за ціною 200 гривень, та які в покупця було вилучено працівниками поліції, поміщено в спецпакет Національної поліції України № PSP1042096 та опечатано.
Відповідно до висновку експерта № СЕ-19/103-23/10466-НЗПРАП від 15.09.2023, кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які ОСОБА_8 за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_7 07.09.2023 за вищевказаних обставин збули ОСОБА_10 (анкетні дані легендовано), містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину – PVP, масою відповідно 0,0450 г. та 0,0225 г., загальною масою 0,0675 г., обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою.
6.Окрім того, ОСОБА_7 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_9 , керуючись прямим умислом, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій та передбачаючи суспільно-небезпечні наслідки у вигляді порушення правового режиму обігу психотропних речовин, за невстановлених достовірно в ході досудового розслідування обставин, місця та часу повторно незаконно придбала та зберігала за адресою фактичного проживання: АДРЕСА_2 , з метою збуту кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP, і, в подальшому, 15.09.2023 близько 12 год. 55 хв., біля вхідних дверей квартири АДРЕСА_4 , під час проведення працівниками СКП ВП №1 (м. Нововолинськ) Володимирського РВП ГУНП у Волинській області оперативної закупки наркотичних засобів та психотропних речовин, ОСОБА_7 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_9 , керуючись прямим умислом, незаконно повторно збула вищевказані кристалічні речовини в двох фольгових згортках, ОСОБА_10 (анкетні дані особи легендовані), продавши останньому за ціною 200 гривень, та які в покупця було вилучено працівниками поліції, поміщено в спецпакет Національної поліції України № PSP1042100 та опечатано.
Відповідно до висновку експерта № СЕ-19/103-23/10742-НЗПРАП від 22.09.2023, кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які ОСОБА_7 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_9 15.09.2023 за вищевказаних обставин збули ОСОБА_10 (анкетні дані легендовано), містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину – PVP, масою відповідно 0,0393 г. та 0,0323 г., загальною масою 0,0716 г., обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою.
7.Окрім того, ОСОБА_7 , керуючись прямим умислом, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій та передбачаючи суспільно-небезпечні наслідки у вигляді порушення правового режиму обігу психотропних речовин, за невстановлених достовірно в ході досудового розслідування обставин, місця та часу повторно незаконно придбала та зберігала при собі у предметах одягу з метою збуту кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP, і, в подальшому, 15.09.2023 близько 17 год. 00 хв., знаходячись неподалік магазину «Марія», що за адресою: Волинська область, Володимирський район, м. Нововолинськ, проспект Перемоги, будинок 4, під час проведення працівниками СКП ВП №1 (м. Нововолинськ) Володимирського РВП ГУНП у Волинській області оперативної закупки наркотичних засобів та психотропних речовин, ОСОБА_7 , керуючись прямим умислом, незаконно повторно збула вищевказані кристалічні речовини в двох фольгових згортках ОСОБА_10 (анкетні дані особи легендовані), продавши останньому за ціною 200 гривень, та які в покупця було вилучено працівниками поліції, поміщено в спецпакет Національної поліції України № PSP1042107 та опечатано.
Відповідно до висновку експерта № СЕ-19/103-23/10743-НЗПРАП від 22.09.2023, кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які ОСОБА_7 15.09.2023 за вищевказаних обставин збула ОСОБА_10 (анкетні дані легендовано), містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину – PVP, масою відповідно 0,0142 г. та 0,0155 г., загальною масою 0,0297 г., обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою.
8.Окрім того, ОСОБА_7 діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_8 , керуючись прямим умислом, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій та передбачаючи суспільно-небезпечні наслідки у вигляді порушення правового режиму обігу психотропних речовин, за невстановлених достовірно в ході досудового розслідування обставин, місця та часу повторно незаконно придбала та зберігала за адресою фактичного проживання: АДРЕСА_2 , з метою збуту прозорий зіп-пакет з вмістом кристалічної речовини, яка містить у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину – PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою.
Незаконні дії ОСОБА_7 за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_8 , було припинено 16.09.2023 в період часу з 12 год. 23 хв. по 14 год. 38 хв., коли в ході проведеного на підставі ухвали слідчого судді Нововолинського міського суду Волинської області від 16.09.2023 обшуку за адресою: АДРЕСА_2 , за місцем фактичного проживання ОСОБА_7 та ОСОБА_8 вищевказаний прозорий зіп-пакет з вмістом кристалічної речовини було виявлено працівниками поліції і вилучено шляхом поміщення в спеціальний пакет Національної поліції України №PSP2091372.
Відповідно до висновку експерта № СЕ-19/103-23/10741-НЗПРАП від 25.09.2023, кристалічна речовина в прозорому зіп-пакеті, яку 16.09.2023 вилучено за вищевказаних обставин, містить у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину – PVP, масою 0,0265 г., обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою.
9.Окрім того, ОСОБА_7 , діючи в групі осіб з ОСОБА_8 , умисно, цілеспрямовано, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», будучи особою, яка періодично вживає наркотичні засоби, в силу чого, достовірно знаючи про порядок обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, прекурсорів на території України, а також про відповідальність за незаконний обіг наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, реалізовуючи свій прямий злочинний умисел, спрямований на безперешкодне незаконне вживання ними психотропних речовин, приблизно в травні 2023 року організувала в орендованій ОСОБА_8 квартирі за місцем свого проживання за адресою: АДРЕСА_2 , що на праві приватної власності належить ОСОБА_11 , місце для незаконного безоплатного вживання широким колом осіб психотропної речовини PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою, яке утримувала з метою надання іншим особам для незаконного вживання наркотичних засобів та психотропних речовин, та забезпеченням їх необхідними засобами для вживання, доки її дії не були припинені працівниками поліції 16.09.2023.
10.Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 в період часу приблизно з 16 год. 36 хв. по 17 год. 45 хв. 18.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_12 , як приміщення для вживання нею особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_12 , скориставшись наданим їй дозволом, вжила вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишила приміщення квартири.
АДРЕСА_5 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 приблизно о 19 год. 41 хв. 18.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 , як приміщення для вживання нею особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_13 , скориставшись наданим їй дозволом, вжила вищевказану психотропну речовину шляхом її викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишила приміщення квартири.
АДРЕСА_6 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 приблизно о 11 год. 54 хв. 20.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_7 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 приблизно о 17 год. 59 хв. 20.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_15 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_15 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_8 .Окрім того, ОСОБА_7 приблизно о 18 год. 11 хв. 20.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_9 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 приблизно о 18 год. 33 хв. 20.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_10 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 приблизно о 08 год. 56 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_11 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 в період часу приблизно о 09 год. 22 хв. по 09 год. 59 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_12 .Окрім того, ОСОБА_7 21.08.2023 в період часу приблизно з 10 год. 00 хв. по 10 год. 40 хв., усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_16 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_16 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом здійснення ін`єкції в приміщенні кухні, а також шляхом її викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_13 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 в період часу приблизно о 10 год. 29 хв. по 10 год. 37 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
20.Окрім того, ОСОБА_7 приблизно о 11 год. 04 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_14 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 в період часу приблизно з 18 год. 23 хв. по 18 год. 51 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_15 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 в період часу приблизно о 18 год. 31 хв. по 18 год. 47 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_16 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 в період часу приблизно з 19 год. 02 хв. по 19 год. 50 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_17 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 приблизно о 20 год. 06 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_18 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 в період часу приблизно о 19 год. 03 хв. по 19 год. 39 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_19 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 приблизно о 20 год. 04 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_20 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 в період часу приблизно з 20 год. 55 хв. по 21 год. 13 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_21 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 приблизно о 21 год. 28 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_22 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 в період часу приблизно з 22 год. 05 хв. по 22 год. 21 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
30.Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 приблизно о 23 год. 15 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_23 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 в період часу приблизно з 22 год. 17 хв. 21.08.2023 по 00 год. 07 хв. 22.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 , як приміщення для вживання нею особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_13 , скориставшись наданим їй дозволом, вжила вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати та кухні, після чого залишила приміщення квартири.
32.Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 в період часу приблизно з 23 год. 15 хв. 21.08.2023 по 00 год. 00 хв. 22.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_24 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 приблизно о 01 год. 08 хв. 22.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_25 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 в період часу приблизно з 02 год. 01 хв. по 02 год. 43 хв. 22.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_26 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 приблизно о 02 год. 30 хв. 22.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_27 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 в період часу приблизно з 03 год. 18 хв. по 03 год. 51 хв. 22.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_28 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 в період часу приблизно з 03 год. 41 хв. по 03 год. 52 хв. 22.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_29 .Окрім того, ОСОБА_7 30.08.2023 в період часу приблизно з 11 год. 25 хв. по 11 год. 40 хв., усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_18 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_18 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин, після чого залишив приміщення квартири. 
АДРЕСА_30 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 приблизно о 09 год. 49 хв. 07.09.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 , як приміщення для вживання нею особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_13 , скориставшись наданим їй дозволом, вжила вищевказану психотропну речовину шляхом її викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишила приміщення квартири.
40.Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 приблизно о 23 год. 35 хв. 08.09.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 , як приміщення для вживання нею особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_13 , скориставшись наданим їй дозволом, вжила вищевказану психотропну речовину шляхом її викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишила приміщення квартири.
АДРЕСА_31 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 приблизно о 13 год. 32 хв. 14.09.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_15 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_15 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_32 .Окрім того, ОСОБА_7 групою осіб з ОСОБА_8 в період часу приблизно з 17 год. 34 хв. по 18 год. 18 хв. 14.09.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надала дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_19 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_19 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом здійснення ін`єкції в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
Так, обвинувачений ОСОБА_8 вчинив кримінальні правопорушення за наступних обставин:
1. ОСОБА_8 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_7 , керуючись прямим умислом, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій та передбачаючи суспільно-небезпечні наслідки у вигляді порушення правового режиму обігу психотропних речовин, за невстановлених достовірно в ході досудового розслідування обставин, місця та часу незаконно придбав та зберігав за адресою фактичного проживання: АДРЕСА_2 , з метою збуту кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP, і, в подальшому, 06.07.2023 близько 14 год. 00 хв.,знаходячись біля вхідних дверей квартири АДРЕСА_4 , під час проведення працівниками СКП ВП №1 (м. Нововолинськ) Володимирського РВП ГУНП у Волинській області оперативної закупки наркотичних засобів та психотропних речовин, ОСОБА_8 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_7 , керуючись прямим умислом, незаконно збув вищевказані кристалічні речовини в двох фольгових згортках ОСОБА_10 (анкетні дані особи легендовані), продавши останньому за ціною 200 гривень, та які в покупця було вилучено працівниками поліції, поміщено в спецпакет Національної поліції України № WAR0064174 та опечатано.
Відповідно до висновку експерта № СЕ-19/103-23/7681-НЗПРАП від 12.07.2023, кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які ОСОБА_8 за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_7 06.07.2023 за вищевказаних обставин збув ОСОБА_10 (анкетні дані легендовано), містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину – PVP, масою відповідно 0,0703 г. та 0,0585 г., загальною масою 0,1288 г., обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою.
2.Окрім того, ОСОБА_8 діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_9 , керуючись прямим умислом, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій та передбачаючи суспільно-небезпечні наслідки у вигляді порушення правового режиму обігу психотропних речовин, за невстановлених достовірно в ході досудового розслідування обставин, місця та часу повторно незаконно придбав та зберігав за адресою фактичного проживання: АДРЕСА_2 , з метою збуту кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP, і, в подальшому, 21.07.2023 близько 13 год. 10 хв., знаходячись біля вхідних дверей квартири АДРЕСА_4 , під час проведення працівниками СКП ВП №1 (м. Нововолинськ) Володимирського РВП ГУНП у Волинській області оперативної закупки наркотичних засобів та психотропних речовин, ОСОБА_8 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_9 , керуючись прямим умислом, незаконно повторно збув вищевказані кристалічні речовини в двох фольгових згортках ОСОБА_10 (анкетні дані особи легендовані), продавши останньому за ціною 200 гривень, та які в покупця було вилучено працівниками поліції, поміщено в спецпакет Національної поліції України №WAR0064172 та опечатано.
Відповідно до висновку експерта № СЕ-19/103-23/8426-НЗПРАП від 04.08.2023, кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які ОСОБА_8 за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_9 21.07.2023 за вищевказаних обставин збув ОСОБА_10 (анкетні дані легендовано), містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину – PVP, масою відповідно 0,0832 г. та 0,0487 г., загальною масою 0,1319 г., обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою.
3.Окрім того, ОСОБА_8 діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_7 , керуючись прямим умислом, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій та передбачаючи суспільно-небезпечні наслідки у вигляді порушення правового режиму обігу психотропних речовин, за невстановлених достовірно в ході досудового розслідування обставин, місця та часу повторно незаконно придбав та зберігав за адресою фактичного проживання: АДРЕСА_2 , з метою збуту кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP, і, в подальшому, 16.08.2023 близько 15 год. 10 хв.,знаходячись біля вхідних дверей квартири АДРЕСА_4 , під час проведення працівниками СКП ВП №1 (м. Нововолинськ) Володимирського РВП ГУНП у Волинській області оперативної закупки наркотичних засобів та психотропних речовин, ОСОБА_8 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_7 , керуючись прямим умислом, незаконно повторно збув вищевказані кристалічні речовини в двох фольгових згортках ОСОБА_10 (анкетні дані особи легендовані), продавши останньому за ціною 200 гривень, та які в покупця було вилучено працівниками поліції, поміщено в спецпакет Національної поліції України № KIV1105281 та опечатано.
Відповідно до висновку експерта № СЕ-19/103-23/9438-НЗПРАП від 21.08.2023, кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які ОСОБА_8 за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_7 16.08.2023 за вищевказаних обставин збули ОСОБА_10 (анкетні дані легендовано), містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину – PVP, масою відповідно 0,0171 г. та 0,0258 г., загальною масою 0,0429 г., обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою.
4.Окрім того, ОСОБА_8 діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_7 , керуючись прямим умислом, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій та передбачаючи суспільно-небезпечні наслідки у вигляді порушення правового режиму обігу психотропних речовин, за невстановлених достовірно в ході досудового розслідування обставин, місця та часу повторно незаконно придбав та зберігав за адресою фактичного проживання: АДРЕСА_2 , з метою збуту кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP, і, в подальшому, 07.09.2023 близько 14 год. 55 хв., знаходячись біля вхідних дверей квартири АДРЕСА_4 , під час проведення працівниками СКП ВП №1 (м. Нововолинськ) Володимирського РВП ГУНП у Волинській області оперативної закупки наркотичних засобів та психотропних речовин, ОСОБА_8 діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_7 , керуючись прямим умислом, незаконно повторно збув вищевказані кристалічні речовини в двох фольгових згортках ОСОБА_10 (анкетні дані особи легендовані), продавши останньому за ціною 200 гривень, та які в покупця було вилучено працівниками поліції, поміщено в спецпакет Національної поліції України № PSP1042096 та опечатано.
Відповідно до висновку експерта № СЕ-19/103-23/10466-НЗПРАП від 15.09.2023, кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які ОСОБА_8 за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_7 07.09.2023 за вищевказаних обставин збули ОСОБА_10 (анкетні дані легендовано), містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину – PVP, масою відповідно 0,0450 г. та 0,0225 г., загальною масою 0,0675 г., обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою.
5.Окрім того, ОСОБА_8 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_7 , керуючись прямим умислом, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій та передбачаючи суспільно-небезпечні наслідки у вигляді порушення правового режиму обігу психотропних речовин, за невстановлених достовірно в ході досудового розслідування обставин, місця та часу повторно незаконно придбав та зберігав за адресою фактичного проживання: АДРЕСА_2 , з метою збуту прозорий зіп-пакет з вмістом кристалічної речовини, яка містить у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину – PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою.
Незаконні дії ОСОБА_8 за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_7 , було припинено 16.09.2023 в період часу з 12 год. 23 хв. по 14 год. 38 хв., коли в ході проведеного на підставі ухвали слідчого судді Нововолинського міського суду Волинської області від 16.09.2023 обшуку за адресою: АДРЕСА_2 , за місцем фактичного проживання ОСОБА_8 та ОСОБА_7 вищевказаний прозорий зіп-пакет з вмістом кристалічної речовини було виявлено працівниками поліції і вилучено шляхом поміщення в спеціальний пакет Національної поліції України №PSP2091372.
Відповідно до висновку експерта № СЕ-19/103-23/10741-НЗПРАП від 25.09.2023, кристалічна речовина в прозорому зіп-пакеті, яку 16.09.2023 вилучено за вищевказаних обставин, містить у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину – PVP, масою 0,0265 г., обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою.
6.Окрім того, ОСОБА_8 , діючи в групі осіб з ОСОБА_7 , умисно, цілеспрямовано, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», будучи особою, яка періодично вживає наркотичні засоби, в силу чого, достовірно знаючи про порядок обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, прекурсорів на території України, а також про відповідальність за незаконний обіг наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, реалізовуючи свій прямий злочинний умисел, спрямований на безперешкодне незаконне вживання ними психотропних речовин, приблизно в травні 2023 року організував в орендованій ним квартирі за місцем свого проживання за адресою: АДРЕСА_2 , що на праві приватної власності належить ОСОБА_11 , місце для незаконного безоплатного вживання широким колом осіб психотропної речовини PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою, яке утримував з метою надання іншим особам для незаконного вживання наркотичних засобів та психотропних речовин, та забезпеченням їх необхідними засобами для вживання, доки його дії не були припинені працівниками поліції 16.09.2023.
7.Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб з ОСОБА_7 в період часу приблизно з 16 год. 36 хв. по 17 год. 45 хв. 18.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_12 , як приміщення для вживання нею особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_12 , скориставшись наданим їй дозволом, вжила вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишила приміщення квартири.
8.Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб з ОСОБА_7 приблизно о 19 год. 41 хв. 18.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 , як приміщення для вживання нею особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_13 , скориставшись наданим їй дозволом, вжила вищевказану психотропну речовину шляхом її викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишила приміщення квартири.
9.Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб з ОСОБА_7 приблизно о 11 год. 54 хв. 20.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
10.Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб з ОСОБА_7 приблизно о 17 год. 59 хв. 20.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_15 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_15 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_5 .Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб з ОСОБА_7 приблизно о 18 год. 33 хв. 20.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_6 .Окрім того, ОСОБА_8 приблизно о 21 год. 29 хв. 20.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 , як приміщення для вживання нею особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_13 , скориставшись наданим їй дозволом, вжила вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати та кухні, після чого залишила приміщення квартири.
13.Окрім того, ОСОБА_8 в період часу приблизно з 21 год. 28 хв. по 21 год. 44 хв. 20.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_8 .Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб з ОСОБА_7 приблизно о 08 год. 56 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_9 .Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб з ОСОБА_7 в період часу приблизно з 09 год. 22 хв. по 09 год. 59 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_10 .Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб з ОСОБА_7 в період часу приблизно з 10 год. 29 хв. по 10 год. 37 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_11 .Окрім того, ОСОБА_8 приблизно о 12 год. 36 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
18.Окрім того, ОСОБА_8 в період часу приблизно з 13 год. 19 хв. по 13 год. 39 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_13 .Окрім того, ОСОБА_8 в період часу приблизно з 13 год. 47 хв. по 13 год. 59 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
20.Окрім того, ОСОБА_8 приблизно о 14 год. 13 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_14 .Окрім того, ОСОБА_8 в період часу приблизно з 14 год. 39 хв. по 15 год. 02 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_15 .Окрім того, ОСОБА_8 приблизно о 15 год. 40 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
23.Окрім того, ОСОБА_8 в період часу приблизно з 16 год. 06 хв. по 16 год. 09 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_17 .Окрім того, ОСОБА_8 в період часу приблизно з 16 год. 05 хв. по 17 год. 04 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
25.Окрім того, ОСОБА_8 в період часу приблизно з 17 год. 19 хв. по 17 год. 40 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_19 .Окрім того, ОСОБА_8 в період часу приблизно з 17 год. 21 хв. по 17 год. 43 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_20 .Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб з ОСОБА_7 в період часу приблизно з 18 год. 23 хв. по 18 год. 51 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_21 .Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб із ОСОБА_7 в період часу приблизно з 18 год. 31 хв. по 18 год. 47 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_22 .Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб із ОСОБА_7 в період часу приблизно з 19 год. 02 хв. по 19 год. 50 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
30.Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб із ОСОБА_7 приблизно о 20 год. 06 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_23 .Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб із ОСОБА_7 в період часу приблизно з 19 год. 03 хв. по 19 год. 39 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_33 .Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб із ОСОБА_7 приблизно о 20 год. 04 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_24 .Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб із ОСОБА_7 в період часу приблизно з 20 год. 55 хв. по 21 год. 13 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_25 .Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб із ОСОБА_7 приблизно о 21 год. 28 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_26 .Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб із ОСОБА_7 в період часу приблизно з 22 год. 05 хв. по 22 год. 21 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_27 .Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб з ОСОБА_7 в період часу приблизно з 22 год. 17 хв. 21.08.2023 по 00 год. 07 хв. 22.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 , як приміщення для вживання нею особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_13 , скориставшись наданим їй дозволом, вжила вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати та кухні, після чого залишила приміщення квартири.
37.Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб із ОСОБА_7 приблизно о 23 год. 15 хв. 21.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_29 .Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб із ОСОБА_7 в період часу приблизно з 23 год. 15 хв. 21.08.2023 по 00 год. 00 хв. 22.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_30 .Окрім того, ОСОБА_8 в період часу приблизно з 00 год. 02 хв. по 00 год. 06 хв. 22.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
40.Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб із ОСОБА_7 приблизно о 01 год. 08 хв. 22.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_31 .Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб із ОСОБА_7 в період часу приблизно з 02 год. 01 хв. по 02 год. 43 хв. 22.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_32 .Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб із ОСОБА_7 приблизно о 02 год. 30 хв. 22.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_34 .Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб із ОСОБА_7 в період часу приблизно з 03 год. 18 хв. по 03 год. 51 хв. 22.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_35 .Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб із ОСОБА_7 в період часу приблизно з 03 год. 41 хв. по 03 год 52 хв. 22.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_36 .Окрім того, ОСОБА_8 приблизно о 05 год. 33 хв. 22.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_37 .Окрім того, ОСОБА_8 приблизно о 06 год. 32 хв. 22.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_17 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_38 .Окрім того, ОСОБА_8 в період часу приблизно з 06 год. 19 хв. по 06 год 53 хв. 22.08.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_14 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її неодноразового викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_39 .Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб з ОСОБА_7 приблизно о 09 год. 49 хв. 07.09.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 , як приміщення для вживання нею особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_13 , скориставшись наданим їй дозволом, вжила вищевказану психотропну речовину шляхом її викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишила приміщення квартири.
АДРЕСА_40 .Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб з ОСОБА_7 приблизно о 23 год. 35 хв. 08.09.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 , як приміщення для вживання нею особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_13 , скориставшись наданим їй дозволом, вжила вищевказану психотропну речовину шляхом її викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишила приміщення квартири.
50.Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб з ОСОБА_7 приблизно о 13 год. 32 хв. 14.09.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_15 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_15 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом її викурювання за допомогою саморобних пристроїв для паління психотропних речовин в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
АДРЕСА_41 .Окрім того, ОСОБА_8 групою осіб з ОСОБА_7 в період часу приблизно з 17 год. 34 хв. по 18 год. 18 хв. 14.09.2023, усвідомлюючи протиправність своїх дій, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст. 7, 12, 25 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та зловживанню ними», діючи з прямим умислом, спрямованим на безоплатне надання приміщення для незаконного вживання психотропних речовин, керуючись мотивами підтримання стійких зв`язків з особами, схильними до вживання наркотичних засобів та/або психотропних речовин, перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_2 , безоплатно, забезпечуючи можливість вживання психотропних речовин іншими особами, повторно надав дозвіл на використання приміщення вказаної квартири ОСОБА_19 , як приміщення для вживання ним особливо небезпечної психотропної речовини, - PVP, обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою. В свою чергу, ОСОБА_19 , скориставшись наданим йому дозволом, вжив вищевказану психотропну речовину шляхом здійснення ін`єкції в приміщенні спальної кімнати, після чого залишив приміщення квартири.
Так, обвинувачений ОСОБА_9 вчинив кримінальні правопорушення за наступних обставин:
1. ОСОБА_9 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_8 , керуючись прямим умислом, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій та передбачаючи суспільно-небезпечні наслідки у вигляді порушення правового режиму обігу психотропних речовин, за невстановлених достовірно в ході досудового розслідування обставин, місця та часу незаконно придбав та зберігав за адресою фактичного проживання: АДРЕСА_2 , з метою збуту кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP, і, в подальшому, 21.07.2023 близько 13 год. 10 хв., знаходячись біля вхідних дверей квартири АДРЕСА_4 , під час проведення працівниками СКП ВП №1 (м. Нововолинськ) Володимирського РВП ГУНП у Волинській області оперативної закупки наркотичних засобів та психотропних речовин, ОСОБА_9 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_8 , керуючись прямим умислом, незаконно збув вищевказані кристалічні речовини в двох фольгових згортках ОСОБА_10 (анкетні дані особи легендовані), продавши останньому за ціною 200 гривень, та які в покупця було вилучено працівниками поліції, поміщено в спецпакет Національної поліції України №WAR0064172 та опечатано.
Відповідно до висновку експерта № СЕ-19/103-23/8426-НЗПРАП від 04.08.2023, кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які ОСОБА_9 за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_8 21.07.2023 за вищевказаних обставин збув ОСОБА_10 (анкетні дані легендовано), містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину – PVP, масою відповідно 0,0832 г. та 0,0487 г., загальною масою 0,1319 г., обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою.
2.Окрім того, ОСОБА_9 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_7 , керуючись прямим умислом, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій та передбачаючи суспільно-небезпечні наслідки у вигляді порушення правового режиму обігу психотропних речовин, за невстановлених достовірно в ході досудового розслідування обставин, місця та часу повторно незаконно придбав та зберігав за адресою фактичного проживання: АДРЕСА_2 , з метою збуту кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP, і, в подальшому, 01.08.2023 близько 17 год. 00 хв., знаходячись біля вхідних дверей квартири АДРЕСА_4 , під час проведення працівниками СКП ВП №1 (м. Нововолинськ) Володимирського РВП ГУНП у Волинській області оперативної закупки наркотичних засобів та психотропних речовин, ОСОБА_9 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_7 , керуючись прямим умислом, незаконно повторно збув вищевказані кристалічні речовини в двох фольгових згортках ОСОБА_10 (анкетні дані особи легендовані), продавши останньому за ціною 200 гривень, та які в покупця було вилучено працівниками поліції, поміщено в спецпакет Національної поліції України № PSP1042110 та опечатано.
Відповідно до висновку експерта № СЕ-19/103-23/8863-НЗПРАП від 16.08.2023, кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які ОСОБА_9 за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_7 01.08.2023 за вищевказаних обставин збув ОСОБА_10 (анкетні дані легендовано), містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину – PVP, масою відповідно 0,0229 г. та 0,1052 г., загальною масою 0,1281 г., обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою.
3.Окрім того, ОСОБА_9 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_7 , керуючись прямим умислом, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій та передбачаючи суспільно-небезпечні наслідки у вигляді порушення правового режиму обігу психотропних речовин, за невстановлених достовірно в ході досудового розслідування обставин, місця та часу повторно незаконно придбав та зберігав за адресою фактичного проживання: АДРЕСА_2 , з метою збуту кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP, і, в подальшому, 31.08.2023 близько 13 год. 00 хв., знаходячись біля вхідних дверей квартири АДРЕСА_4 , під час проведення працівниками СКП ВП №1 (м. Нововолинськ) Володимирського РВП ГУНП у Волинській області оперативної закупки наркотичних засобів та психотропних речовин, ОСОБА_9 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_7 , керуючись прямим умислом, незаконно повторно збув вищевказані кристалічні речовини в двох фольгових згортках ОСОБА_10 (анкетні дані особи легендовані), продавши останньому за ціною 200 гривень, та які в покупця було вилучено працівниками поліції, поміщено в спецпакет Національної поліції України № PSP1042103 та опечатано.
Відповідно до висновку експерта № СЕ-19/103-23/10144-НЗПРАП від 07.09.2023, кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які ОСОБА_9 за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_7 31.08.2023 за вищевказаних обставин збув ОСОБА_10 (анкетні дані легендовано), містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину – PVP, масою відповідно 0,0151 г. та 0,0129 г., загальною масою 0,028 г., обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою.
4.Окрім того, ОСОБА_9 діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_7 , керуючись прямим умислом, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій та передбачаючи суспільно-небезпечні наслідки у вигляді порушення правового режиму обігу психотропних речовин, за невстановлених достовірно в ході досудового розслідування обставин, місця та часу повторно незаконно придбав та зберігав за адресою фактичного проживання: АДРЕСА_2 , з метою збуту кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP, і, в подальшому, 15.09.2023 близько 12 год. 55 хв., знаходячись біля вхідних дверей квартири АДРЕСА_4 , під час проведення працівниками СКП ВП №1 (м. Нововолинськ) Володимирського РВП ГУНП у Волинській області оперативної закупки наркотичних засобів та психотропних речовин, ОСОБА_9 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_7 , керуючись прямим умислом, незаконно повторно збув вищевказані кристалічні речовини в двох фольгових згортках, ОСОБА_10 (анкетні дані особи легендовані), продавши останньому за ціною 200 гривень, та які в покупця було вилучено працівниками поліції, поміщено в спецпакет Національної поліції України № PSP1042100 та опечатано.
Відповідно до висновку експерта № СЕ-19/103-23/10742-НЗПРАП від 22.09.2023, кристалічні речовини в двох фольгових згортках, які ОСОБА_9 , діючи за попередньою змовою групою осіб із ОСОБА_7 15.09.2023 за вищевказаних обставин збули ОСОБА_10 (анкетні дані легендовано), містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину – PVP, масою відповідно 0,0393 г. та 0,0323 г., загальною масою 0,0716 г., обіг якої заборонено відповідно до ч. 2 ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 770 від 06.05.2000, оскільки особливо небезпечна психотропна речовина PVP віднесена до списку № 2 таблиці І Переліку, затвердженого вищевказаною Постановою.
В судовому засіданні обвинувачена ОСОБА_7 свою винуватість у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 307 та ч. 2 ст. 317 КК України визнала повністю та не оспорюючи фактичних обставин, місця, часу способу вчинення кримінальних правопорушень, мотив і мету, а також форму вини, суду надала показання, що дійсно вона вчинила кримінальні правопорушення, передбачені ч. 2 ст. 307 КК України та ч. 2 ст. 317 КК України, за обставин, що викладені в обвинувальному акті та суду показала, що вона в період часу липень –вересень 2023р року спільно із обвинуваченим ОСОБА_8 та обвинуваченим ОСОБА_9 здійснила вісім епізодів збуту особливо небезпечної психотропної речовини – PVP, зокрема 06.07.2023р., 01.08.2023р., 16.08.2023р., 31.08.2023р., 07.09.2023р., 15.09.2023р. 15.09.2023р. та 16.09.2023р., також суду пояснила, що у вказаний період вона проживала в орендованій обвинуваченим ОСОБА_8 квартирі за адресою АДРЕСА_2 , де разом із ними також проживав обвинувачений ОСОБА_9 , і вона, разом із ОСОБА_8 надавала дозвіл іншим особам на використання вказаної орендованої квартири за місцем свого проживання за адресою: АДРЕСА_2 , як місця для незаконного безоплатного вживання іншими особами психотропної речовини PVP, зокрема таким особам як ОСОБА_12 , ОСОБА_13 ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_17 , ОСОБА_18 , ОСОБА_16 тощо. Кваліфікацію її дій за ч. 2 ст. 307 КК України та ч. 2 ст. 317 КК України не оспорює, кількість, вид та вагу вилучених психотропних речовин не заперечує. У вчиненому щиро розкаялася, запевнила, що зробила для себе належні висновки, просила суворо її не карати, призначити покарання із застосуванням ст. 69 КК України, оскільки вона не судима та визнала повністю вину, має на утриманні двох неповнолітніх дітей.
В судовому засіданні обвинувачений ОСОБА_8 свою винуватість у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 307 та ч. 2 ст. 317 КК України визнав повністю та не оспорюючи фактичних обставин, місця, часу способу вчинення кримінальних правопорушень, мотив і мету, а також форму вини, суду надав показання, що дійсно він вчинив кримінальні правопорушення, передбачені ч. 2 ст. 307 КК України та ч. 2 ст. 317 КК України, за обставин, що викладені в обвинувальному акті та суду показав, що він в період часу липень –вересень 2023р року спільно із обвинуваченою ОСОБА_7 та обвинуваченим ОСОБА_9 здійснив п`ять епізодів збуту особливо небезпечної психотропної речовини – PVP, зокрема 06.07.2023р., 21.07.2023р., 16.08.2023р., 07.09.2023р. та 16.09.2023р. Також суду пояснив, що у вказаний період він проживав в орендованій ним квартирі за адресою АДРЕСА_2 , де разом із ним проживала обвинувачена ОСОБА_7 та обвинувачений ОСОБА_9 і він, разом із ОСОБА_7 надавав дозвіл іншим особам на використання вказаної орендованої квартири за місцем свого проживання за адресою: АДРЕСА_2 , як місця для незаконного безоплатного вживання іншими особами психотропної речовини PVP, зокрема таким особам як ОСОБА_12 , ОСОБА_13 ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_17 . Кваліфікацію його дій за ч. 2 ст. 307 КК України та ч. 2 ст. 317 КК України не оспорює, кількість, вид та вагу вилучених психотропних речовин не заперечує. У вчиненому щиро розкаявся, запевнив, що зробив для себе належні висновки, просив суворо його не карати, призначити мінімальне покарання, визначене у санкціях статті 307 ч. 2 КК України та статті 317 ч. 2 КК України.
В судовому засіданні обвинувачений ОСОБА_9 свою винуватість у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 307 КК України визнав повністю та не оспорюючи фактичних обставин, місця, часу способу вчинення кримінальних правопорушень, мотив і мету, а також форму вини, суду надав показання, що дійсно він вчинив кримінальні правопорушення, передбачені ч. 2 ст. 307 КК України за обставин, що викладені в обвинувальному акті та суду показав, що він в період часу липень –вересень 2023р року спільно із обвинуваченою ОСОБА_7 та обвинуваченим ОСОБА_8 здійснив чотири епізоди збуту особливо небезпечної психотропної речовини – PVP, зокрема, 21.07.2023р., 01.08.2023р., 31.08.2023р., 07.09.2023р. та 15.09.2023р., також суду пояснив, що у вказаний період він проживав в орендованій обвинуваченим ОСОБА_8 квартирі за адресою АДРЕСА_2 , де разом із обвинуваченим ОСОБА_8 також проживала обвинувачена ОСОБА_7 і вони, обвинувачені ОСОБА_8 та ОСОБА_7 надавали дозвіл іншим особам на використання вказаної орендованої квартири для незаконного безоплатного вживання іншими особами психотропної речовини PVP, зокрема таким особам як ОСОБА_12 , ОСОБА_13 ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_17 . Кваліфікацію його дій за ч. 2 ст. 307 КК України не оспорює, кількість, вид та вагу вилучених психотропних речовин не заперечує. У вчиненому щиро розкаявся, запевнив, що зробив для себе належні висновки, просив суд суворо його не карати, призначити мінімальне покарання, визначене у санкції статті 307 ч. 2 КК України.
Допитаний в судовому засіданні в умовах конфіденційності, а саме з використанням технічних засобів з іншого приміщення, що унеможливить його ідентифікацію свідок ОСОБА_10 , до якого застосовані заходи безпеки (анкетні дані особи легендовані), суду показав, що він добровільно погодився на пропозицію працівників поліції прийняти участь у проведенні оперативних закупок наркотичних засобів. Він приймав участь у восьми оперативних закупках. 
Суду повідомив що він знайомий з обвинуваченими  ОСОБА_7 , ОСОБА_8 та ОСОБА_9 .
Працівники поліції запропонували йому прийняти участь у проведенні оперативних закупок психотропної речовини - PVP, на що він погодився. Працівники поліції надавали йому технічні засоби, грошові кошти, якими він мав оплати за придбану психотропну речовину. 
Психотропну речовину PVP він придбавав у обвинувачених ОСОБА_7 , ОСОБА_8 та ОСОБА_9 . Про купівлю психотропної речовини PVP він безпосередньо домовлявся із обвинуваченими ОСОБА_7 , ОСОБА_8 та ОСОБА_9 на прізвисько « ОСОБА_20 », зокрема по телефону. Передача психотропної речовини здійснювалася в різних місцях, біля магазину «Альфа», часто в тому ж під`їзді біля квартири в будинку про Бульвару Шевченка, де проживали обвинувачені ОСОБА_7 , ОСОБА_8 та ОСОБА_9 . Передача психотропної речовини PVP та грошових коштів здійснювалася з рук в руки. 
Вказані оперативні закупки здійснювалися ним у обвинувачених ОСОБА_7 , ОСОБА_8 та ОСОБА_9  в кінці літа - на початку осені 2023р. 
Враховуючи, що обвинувачені та інші учасники судового провадження не оспорюють фактичні обставини справи, і судом встановлено, що обвинувачені та інші учасники судового провадження правильно розуміють зміст обставин даного судового провадження, відсутні будь-які сумніви у добровільності та істинності їх позицій, роз`яснивши їм положення ч.3 ст. 349 КПК України, зокрема, що у такому випадку вони будуть позбавлені права оскаржити ці обставини в апеляційному порядку, заслухавши думку прокурора, обвинувачених, захисників, суд визнав недоцільним дослідження інших доказів судового провадження, які ніким не оспорюються, а обмежився лише допитом обвинувачених, допитом свідка ОСОБА_10 (анкетні дані особи легендовані), а також дослідженням витягів з ЄДРДР, Висновків судових експертиз наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, Висновків судово-психіатричного експерта судових психіатричних експертиз обвинувачених, характеризуючих осіб обвинувачених матеріалів, матеріалів щодо речових доказів та процесуальних витрат, а також матеріалів щодо заходів забезпечення кримінального провадження.
Згідно Витягів з ЄРДР вбачається, що було внесено відомості до ЄРДР про вчинення обвинуваченими ОСОБА_7 , ОСОБА_8 та ОСОБА_9 кримінальних правопорушень передбачених ч. 2 ст. 307, ч. 2 ст. 317 КК України (т. 2. а.м.п. 17-78, т. 3 а.м.п. 104, а.м.п. 148)
Згідно Висновку судової експертизи наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів № СЕ-19/103-23/8426-НЗПРАП від 04.08.2023 Волинського науково-дослідного експертно-криміналістичного центру Міністерства внутрішніх справ України вбачається, що надані на дослідження подрібнені кристалічні речовини у двох згортках фольги, поміщених у спеціальний пакет № WAR0064172 містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - РVР. Маса PVP становить 0,0832 г та 0,0487 г. (т. 3 а.м.п. 139-144).
Згідно Висновку судової експертизи наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів № СЕ-19/103-23/8863-НЗПРАП від 16.08.2023 Волинського науково-дослідного експертно-криміналістичного центру Міністерства внутрішніх справ України вбачається, що надані на дослідження кристалічні речовини білого кольору містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - РVР. Маса PVP становить 0,0229 г та 0,1052 г. (т. 3 а.м.п. 163-167).
Згідно Висновку судової експертизи наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів № СЕ-19/103-23/9438-НЗПРАП від 21.08.2023 Волинського науково-дослідного експертно-криміналістичного центру Міністерства внутрішніх справ України вбачається, що надані на дослідження речовини містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - РVР. Маса PVP становить відповідно 0,0171 г та 0,0258 г. (т. 3 а.м.п. 193-198).
Згідно Висновку судової експертизи наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів № СЕ-19/103-23/10144-НЗПРАП від 07.09.2023 Волинського науково-дослідного експертно-криміналістичного центру Міністерства внутрішніх справ України вбачається, що надані на дослідження кристалічні речовини білого кольору містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - РVР. Маса PVP становить 0,0151 г та 0,0129 г. (т. 3 а.м.п. 201-206).
Згідно Висновку судової експертизи наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів № СЕ-19/103-23/10466-НЗПРАП від 15.09.2023 Волинського науково-дослідного експертно-криміналістичного центру Міністерства внутрішніх справ України вбачається, що надані на дослідження речовини містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - РVР. Маса PVP становить 0,0450 г та 0,0225 г. (т. 3 а.м.п. 210-215).
Згідно Висновку судової експертизи наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів № СЕ-19/103-23/10742-НЗПРАП від 22.09.2023 Волинського науково-дослідного експертно-криміналістичного центру Міністерства внутрішніх справ України вбачається, що  надані на дослідження речовини містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - РVР. Маса PVP становить 0,0393 г та 0,0323 г. (т. 3 а.м.п. 221-226).
Згідно Висновку судової експертизи наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів № СЕ-19/103-23/10743-НЗПРАП від 22.09.2023 Волинського науково-дослідного експертно-криміналістичного центру Міністерства внутрішніх справ України вбачається, що  надані на дослідження речовини містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - РVР. Маса PVP становить 0,0142 г та 0,0155 г. (т. 3 а.м.п. 232-237).
Згідно Висновку судової експертизи наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів № СЕ-19/103-23/10746-НЗПРАП від 25.09.2023 Волинського науково-дослідного експертно-криміналістичного центру Міністерства внутрішніх справ України вбачається, що надана на дослідження кристалічна речовина містить у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - РVР. Маса PVP становить 0,0265 г. У складі слідів речовин на чотирьох скляних лампочках наданих на дослідження міститься особливо небезпечна психотропна речовина, обіг якої заборонено - РVР. Маса PVP відповідно становить 0,0287 г, 0,0039 г, 0,0006 г. (т. 3 а.м.п. 255-260).
Згідно Висновку судової експертизи наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів № СЕ-19/103-23/10747-НЗПРАП від 26.09.2023 Волинського науково-дослідного експертно-криміналістичного центру Міністерства внутрішніх справ України вбачається, що нашарування речовини на поверхнях наданих на дослідження полімерного та металевого предметів, містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - РVР. Маса PVP становить 0,0001г та 0,0007г. (т. 4 а.м.п. 6-11).
Згідно Висновку судової експертизи наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів № СЕ-19/103-23/10740-НЗПРАП від 22.09.2023 Волинського науково-дослідного експертно-криміналістичного центру Міністерства внутрішніх справ України вбачається, що у складі слідів речовини на внутрішніх стінках полімерного пакета з пазовим замком міститься особливо небезпечна психотропна речовина, обіг якої заборонено - РVР. Маса PVP відповідно становить 0,0050г (т. 4 а.м.п. 17-22).
Згідно Висновку судової експертизи наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів № СЕ-19/103-23/10746-НЗПРАП від 26.09.2023 Волинського науково-дослідного експертно-криміналістичного центру Міністерства внутрішніх справ України вбачається, що у складі наданої на дослідження кристалічної речовини світло-рожевого кольору, наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів не виявлено  (т. 4 а.м.п. 28-32).
Згідно Висновку судової експертизи наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів № СЕ-19/103-23/10745-НЗПРАП від 22.09.2023 Волинського науково-дослідного експертно-криміналістичного центру Міністерства внутрішніх справ України вбачається, що у складі наданої на дослідження кристалічної речовини білого кольору, наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів не виявлено  (т. 4 а.м.п. 37-41).
Згідно Висновку судової експертизи наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів № СЕ-19/103-23/10744-НЗПРАП від 25.09.2023 Волинського науково-дослідного експертно-криміналістичного центру Міністерства внутрішніх справ України вбачається, що у складі наданих на дослідження порошкоподібних речовин білого кольору, які знаходилися в середині восьми капсул синього кольору та одній капсулі блакитного кольору, наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів не виявлено  (т. 4 а.м.п. 46-51).
Згідно Висновку судово-психіатричного експерта № 22 від 21.12.2023р. судової психіатричної експертизи обвинуваченої ОСОБА_7 . Волинської філії судових експертиз ДУ «Інституту судової психіатрії МОЗ України» вбачається, що ОСОБА_7 в період вчинення інкримінованих їй протиправних дій страждала на залежність від поєднаного вживання опіоїдних наркотиків та психостимуляторів, однак за своїм психічним станом могла усвідомлювати значення своїх дій та керувати ними.
В даний час ОСОБА_7 виявляє ознаки синдрому відміни внаслідок наркотичної залежності (наркоманії), що не позбавляє її здатності усвідомлювати значення своїх дій та керувати ними. Застосування примусових заходів медичного характеру ОСОБА_7 не потребує (т. 4. а.м.п. 125-126).
Згідно Висновку судово-психіатричного експерта № 21 від 21.12.2023р. судової психіатричної експертизи обвинуваченого ОСОБА_9 . Волинської філії судових експертиз ДУ «Інституту судової психіатрії МОЗ України» вбачається, що ОСОБА_9 в період вчинення інкримінованих їй протиправних дій страждав на залежність від вживання психостимуляторів (наркоманію), однак за своїм психічним станом міг усвідомлювати значення своїх дій та керувати ними.
В даний час ОСОБА_9 виявляє ознаки синдрому відміни внаслідок наркотичної залежності, що не позбавляє його здатності усвідомлювати значення своїх дій та керувати ними. Застосування примусових заходів медичного характеру ОСОБА_9 не потребує (т. 4. а.м.п. 127-128).
Згідно Висновку судово-психіатричного експерта № 23 від 21.12.2023р. судової психіатричної експертизи обвинуваченої ОСОБА_7 . Волинської філії судових експертиз ДУ «Інституту судової психіатрії МОЗ України» вбачається, що ОСОБА_8 на період вчинення інкримінованих йому протиправних дій страждав на емоційно-нестабільний розлад особистості, обтяжений наркотичною залежністю, однак за своїм психічним станом міг усвідомлювати значення своїх дій та керувати ними.
В даний час ОСОБА_8 також виявляє ознаки емоційно-нестабільного розладу особистості обтяженого наркотичною залежністю, що не позбавляє його здатності усвідомлювати значення своїх дій та керувати ними. 
ОСОБА_8 страждає на залежність від поєднаного вживання наркотиків і психостимуляторів (наркоманію).
Застосування примусових заходів медичного характеру ОСОБА_8 не потребує (т. 4. а.м.п. 129-130).
Таким чином, дослідивши і оцінивши докази в їх сукупності суд приходить до висновку, що винуватість обвинувачених ОСОБА_8 , ОСОБА_7 та ОСОБА_9 у вчиненні кримінальних правопорушень, що кожному із них інкримінуються, доведена в судовому засіданні повністю.
Умисні дії обвинуваченої ОСОБА_7 , які виразилися у незаконному придбанні, зберіганні з метою збуту, а також незаконному збуті психотропних речовин, якщо предметом таких дій були особливо небезпечні психотропні речовини, вчиненими за попередньою змовою групою осіб; умисні дії обвинуваченої ОСОБА_7 , які виразились у незаконному придбанні, зберіганні з метою збуту, а також незаконному збуті психотропних речовин, якщо предметом таких дій були особливо небезпечні психотропні речовини, вчиненими повторно, за попередньою змовою групою осіб; умисні дії обвинуваченої ОСОБА_7 , які виразилися у незаконному придбанні, зберіганні з метою збуту, а також незаконному збуті психотропних речовин, якщо предметом таких дій були особливо небезпечні психотропні речовини, вчиненими повторно; умисні дії обвинуваченої ОСОБА_7 , які виразились у незаконному придбанні, зберіганні з метою збуту психотропних речовин, якщо предметом таких дій були особливо небезпечні психотропні речовини, вчиненими повторно, за попередньою змовою групою суд кваліфікує за ч. 2 ст. 307 КК України. 
Умисні дії обвинуваченої ОСОБА_7 , які виразились в організації, утриманні місць для незаконного вживання психотропних речовин, вчиненими групою осіб; умисні дії обвинуваченої ОСОБА_7 , які виразились в наданні приміщення з метою незаконного вживання психотропних речовин, вчиненому групою осіб; умисні дії обвинуваченої ОСОБА_7 , які виразились в наданні приміщення з метою незаконного вживання психотропних речовин, вчиненому повторно групою осіб; умисні дії обвинуваченої ОСОБА_7 , які виразились в наданні приміщення з метою незаконного вживання психотропних речовин, вчиненому повторно суд кваліфікує за ч. 2 ст. 317 КК України.
Умисні дії обвинуваченого ОСОБА_8 , які виразились у незаконному придбанні, зберіганні з метою збуту, а також незаконному збуті психотропних речовин, якщо предметом таких дій були особливо небезпечні психотропні речовини, вчиненими за попередньою змовою групою осіб; а також умисні дії обвинуваченого ОСОБА_8 , які виразились у незаконному придбанні, зберіганні з метою збуту, а також незаконному збуті психотропних речовин, якщо предметом таких дій були особливо небезпечні психотропні речовини, вчиненими повторно, за попередньою змовою групою осіб; умисні дії обвинуваченого ОСОБА_8 , які виразились у незаконному придбанні, зберіганні з метою збуту психотропних речовин, якщо предметом таких дій були особливо небезпечні психотропні речовини, вчиненими повторно, за попередньою змовою групою суд кваліфікує за ч. 2 ст. 307 КК України.
Умисні дії обвинуваченого ОСОБА_8 , які виразились в організації, утриманні місць для незаконного вживання психотропних речовин, вчиненими групою осіб; умисні дії обвинуваченого ОСОБА_8 , які виразились в наданні приміщення з метою незаконного вживання психотропних речовин, вчиненому групою осіб; умисні дії обвинуваченого ОСОБА_8 , які виразились в наданні приміщення з метою незаконного вживання психотропних речовин, вчиненому повторно групою осіб; умисні дії обвинуваченого ОСОБА_8 , які виразились в наданні приміщення з метою незаконного вживання психотропних речовин, вчиненому повторно суд кваліфікує за ч. 2 ст. 317 КК України.
Умисні дії обвинуваченого ОСОБА_9 , які виразились у незаконному придбанні, зберіганні з метою збуту, а також незаконному збуті психотропних речовин, якщо предметом таких дій були особливо небезпечні психотропні речовини, вчиненими за попередньою змовою групою осіб, а також умисні дії обвинуваченого ОСОБА_9 , які виразились у незаконному придбанні, зберіганні з метою збуту, а також незаконному збуті психотропних речовин, якщо предметом таких дій були особливо небезпечні психотропні речовини, вчиненими повторно, за попередньою змовою групою осіб суд кваліфікує за ч. 2 ст. 307 КК України.
Крім повного визнання своєї вини самими обвинуваченими ОСОБА_7 , ОСОБА_8 та ОСОБА_9 їх винність у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 307 КК України та ч. 2 ст. 317 КК України, а обвинуваченого ОСОБА_9 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 307 КК України також підтверджується зібраними під час досудового провадження доказами, фактичні обставини яких ніким із обвинувачених не оспорюються, а тому судом, за погодженням з усіма учасниками, не проводиться їх дослідження.
До обставин, що пом`якшують покарання обвинуваченому ОСОБА_8 суд відносить: визнання вини, щире каяття.
Обставин, які обтяжують покарання обвинуваченому ОСОБА_8 судом не встановлено.
До обставин, що пом`якшують покарання обвинуваченій ОСОБА_7 суд відносить: визнання вини, щире каяття, активне сприяння розкриттю кримінальних правопорушень.
Обставин, які обтяжують покарання обвинуваченій ОСОБА_7 судом не встановлено.
До обставин, що пом`якшують покарання обвинуваченому ОСОБА_9 суд відносить: визнання вини, щире каяття, активне сприяння розкриттю кримінальних правопорушень.
Обставин, які обтяжують покарання обвинуваченому ОСОБА_9 судом не встановлено.
З протоколу затримання особи вбачається, що обвинувачена ОСОБА_7 була затримана 16 вересня 2023 року та по даний час перебуває під вартою (Т. 4 а.м.п. 69-71, 73-77, 97-101, 119-124, 131-136).
З протоколу затримання особи вбачається, що обвинувачений ОСОБА_8 був затриманий 16 вересня 2023 року та по даний час перебуває під вартою (Т. 4 а.м.п. 83-89, 106-109, 114-118, 137-141).
З протоколу затримання особи вбачається, що обвинувачений ОСОБА_9 був затриманий 16 вересня 2023 року та по даний час перебуває під вартою (Т. 4 а.м.п. 56-63, 102-105, 110-113, 142-145).
Виходячи з наведеного вище та враховуючи обставини кримінального провадження, ступінь тяжкості вчинених обвинуваченим ОСОБА_8 кримінальних правопорушень, які є тяжкими злочинами, дані про особу обвинуваченого ОСОБА_8 , який є не судимим (т. 4 а.м.п. 93-94), не перебуває на обліку в лікаря-нарколога та лікаря-психіатра (т. 4 а.м.п. 96), а також приймаючи до уваги наявність пом`якшуючих та відсутність обтяжуючих покарання обставини суд вважає, що ОСОБА_8 слід призначити покарання в межах санкції закону за яким він притягується до кримінальної відповідальності у виді позбавлення волі, з конфіскацією майна, яке на думку суду, буде необхідне та достатнє для виправлення обвинуваченого та попередження скоєння ним нових кримінальних правопорушень.
Виходячи з наведеного вище та враховуючи обставини кримінального провадження, ступінь тяжкості вчинених обвинуваченим ОСОБА_9 кримінальних правопорушень, які є тяжкими злочинами, дані про особу обвинуваченого ОСОБА_9 , який є судимим (т. 4 а.м.п. 65-66), не перебуває на обліку в лікаря-нарколога та лікаря-психіатра (т. 4 а.м.п. 68), а також приймаючи до уваги наявність пом`якшуючих та відсутність обтяжуючих покарання обставини суд вважає, що ОСОБА_9 слід призначити покарання в межах санкції закону за яким він притягується до кримінальної відповідальності у виді позбавлення волі, з конфіскацією майна, яке на думку суду, буде необхідне та достатнє для виправлення обвинуваченого та попередження скоєння ним нових кримінальних правопорушень.
При призначенні покарання обвинуваченій ОСОБА_7 суд враховує дані про її особу: є не судимою та вперше притягується до кримінальної відповідальності (Т. 4 а.м.п. 79-80), має постійне місце реєстрації та проживання (т. 4 а.м.п. 78), є здоровою (т. 4 а.м.п. 72), перебуває на обліку в лікаря-нарколога та не перебуває на обліку в лікаря-психіатра (Т. 4 а.м.п. 82), має на утриманні двох неповнолітніх дітей.
При цьому суд, беручи до уваги наявність декількох обставин, що пом`якшують покарання, а саме – визнання вини, щире каяття, активне сприяння розкриттю кримінальних правопорушень, а також відсутність тяжких наслідків від вчинених кримінальних правопорушень, наявність у обвинуваченої ОСОБА_7 на утриманні двох неповнолітніх дітей, одна з яких є малолітньою дитиною, які істотно знижують ступінь тяжкості вчинених обвинуваченим кримінальних правопорушень, суд вважає за можливе призначити обвинуваченій ОСОБА_7 покарання нижче від найнижчої межі, встановленої в санкції ч. 2 ст. 307 КК України, застосувавши частину 1 статті 69 КК України. 
Виходячи з наведеного вище та враховуючи обставини кримінального провадження, ступінь тяжкості вчинених обвинуваченою ОСОБА_7 кримінальних правопорушень, які є тяжкими злочинами, дані про особу обвинуваченої, враховуючи, що діями обвинуваченої не заподіяно тяжких наслідків та не завдано тяжкої шкоди, а також приймаючи до уваги пом`якшуючі покарання обставини, відсутність обтяжуючих покарання обставин, враховуючи невеликий розмір наркотичних засобів, що збувалися останньою, суд вважає, що обвинуваченій ОСОБА_7 слід призначити покарання у виді позбавлення волі із реальним його відбуттям та з конфіскацією усього належного їй на праві власності майна, яке на думку суду, буде необхідне та достатнє для виправлення обвинуваченої та попередження скоєння нею нових кримінальних правопорушень. 
Питання про речові докази суд вирішує відповідно до ч. 9 статті 100 КПК України. 
Керуючись ст.ст. 368, 370, 374 КПК України, суд,-

У Х В А Л И В:

ОСОБА_7 ,  ІНФОРМАЦІЯ_1 визнати винуватою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 307 КК України та ч. 2 ст. 317 КК України, призначивши їй покарання:
- за ч. 2 ст. 307 КК України із застосуванням ч.1 ст.69 КК України у виді позбавлення волі на строк 5 (п`ять ) років з конфіскацією майна.
- за ч. 2 ст. 317 КК України у виді позбавлення волі на строк 4 (чотири) роки з конфіскацією майна.
На підставі ч. 1 ст. 70 КК України шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, призначити ОСОБА_7 покарання у виді позбавлення волі на строк 5 (п`ять) років з конфіскацією майна.
Строк відбуття покарання обвинуваченій ОСОБА_7 рахувати з моменту затримання обвинуваченої ОСОБА_7 , а саме з 16 вересня 2023 року.
На підставі ч.5 ст.72 КК України зарахувати обвинуваченій ОСОБА_7 в строк відбування покарання період перебування її під вартою з 16 вересня 2023 по день набрання вироком законної сили включно із розрахунку, що один день попереднього ув`язнення відповідає одному дню позбавлення волі.
До вступу вироку в законну силу, запобіжний захід у виді тримання під вартою, залишити обвинуваченій ОСОБА_7 без змін - у виді тримання під вартою.
ОСОБА_8 ,  ІНФОРМАЦІЯ_2 , визнати винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 307 КК України та ч. 2 ст. 317 КК України, призначивши йому покарання:
- за ч. 2 ст. 307 КК України у виді позбавлення волі на строк 6 (шість) років з конфіскацією майна;
- за ч. 2 ст. 317 КК України у виді позбавлення волі на строк 4 (чотири) роки з конфіскацією майна.
На підставі ч. 1 ст. 70 КК України шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, призначити ОСОБА_8 покарання у виді позбавлення волі на строк 6 (шість) років з конфіскацією майна.
Строк відбуття покарання обвинуваченому ОСОБА_8 рахувати з моменту затримання обвинуваченого ОСОБА_8 , а саме з 16 вересня 2023 року.
На підставі ч.5 ст.72 КК України зарахувати обвинуваченому ОСОБА_8 в строк відбування покарання період перебування його під вартою з 16 вересня 2023 по день набрання вироком законної сили включно із розрахунку, що один день попереднього ув`язнення відповідає одному дню позбавлення волі.
До вступу вироку в законну силу, запобіжний захід у виді тримання під вартою, залишити ОСОБА_8 без змін - у виді тримання під вартою.
ОСОБА_9 ,  ІНФОРМАЦІЯ_3 визнати винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 307 КК України, призначивши йому покарання:
- за ч. 2 ст. 307 КК України у виді позбавлення волі на строк 6 (шість) років з конфіскацією майна.
На підставі ч. 1 статті 71 КК України за сукупністю вироків до покарання призначеного за даним вироком частково приєднати невідбуту частину покарання, призначеного за вироком Нововолинського міського суду Волинської області від 23.05.2023 за ч. 4 ст. 185 КК України у виді позбавлення волі на строк 5 років, остаточно визначивши до відбування ОСОБА_9 покарання у виді позбавлення волі на строк 6 (шість) років 1 (один) місяць з конфіскацією майна.
Строк відбуття покарання обвинуваченому ОСОБА_9 рахувати з моменту затримання обвинуваченого ОСОБА_9 , а саме з 16 вересня 2023 року.
На підставі ч.5 ст.72 КК України зарахувати обвинуваченому ОСОБА_9 в строк відбування покарання період перебування його під вартою з 16 вересня 2023 по день набрання вироком законної сили включно із розрахунку, що один день попереднього ув`язнення відповідає одному дню позбавлення волі.
До вступу вироку в законну силу, запобіжний захід у виді тримання під вартою, залишити ОСОБА_9 без змін - у виді тримання під вартою.
Стягнути з обвинувачених ОСОБА_8 ,  ОСОБА_7 та ОСОБА_9 , з кожного, в дохід держави по 6214 (шість тисяч двісті чотирнадцять) гривень процесуальних витрат за проведення у кримінальному провадженні судових експертиз.
Речові докази - полімерні пакети експертної служби МВС України у яких знаходяться речовини, які містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонений - PVP, полімерні пакети у яких знаходяться нашарування речовин на поверхнях предметів, які містять у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонений – PVP, полімерні пакети експертної служби МВС України у яких знаходиться кристалічна речовина, яка не місить у своєму складі наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів, які передано на зберігання до кімнати речових доказів ГУНП у Волинській області, що за адресою: вул. Винниченка, 11, м. Луцьк – знищити.
Речові докази - банківські карти АТ «А-Банк» № НОМЕР_1 , № НОМЕР_2 , АТ «Універсалбанк/Монобанк» № НОМЕР_3 , АТ КБ «ПриватБанк» № НОМЕР_4 , які поміщено до спеціального пакету НПУ СУ №PSP1179413, прозорі зіп-пакети у кількості 83 штуки невеликих розмірів, які поміщено до спеціального пакету НПУ №PSP1179414, фольгові смужки у кількості 10 штук, які поміщено до спеціального пакету НПУ №PSP1179884, 8 капсул синього кольору та 1 капсула голубого кольору з вмістом порошкоподібної речовини білого кольору, які поміщено до спеціального пакету НПУ №PSP1188399, дві сім-карти оператора мобільного зв`язку «Київстар» з маркувальними позначеннями « НОМЕР_5 , НОМЕР_6 » та « НОМЕР_5 , НОМЕР_7 » та оператору мобільного зв`язку «Водафон» з маркувальними позначеннями « НОМЕР_8 », які поміщено до спеціального пакету НПУ №PSP 1188398, чотири скляні лампочки з нашаруваннями речовини коричневого кольору та прозорий зіп-пакет з вмістом кристалоподібної речовини, які поміщено до спеціального пакету НПУ СУ №PSP2091372, три липкі стрічки із слідами рук, які поміщено до спеціального пакету НПУ №PSP1188402, паперовий згорток з вмістом кристалоподібної речовини білого кольору, який поміщено до спеціального пакету НПУ №WAR1173988, фольговий згорток з вмістом кристалоподібної речовини білого та рожевого кольорів, який поміщено до спеціального пакету НПУ №WAR1173985, прозорий зіп-пакет з залишками порошкоподібної речовини білого кольору, який поміщено до спеціального пакету НПУ №WAR1173991, металева ложка з маркуванням «DROP 1/64 tsp» з нашаруваннями кристалоподібної речовини та пластикова ложка червоного кольору з нашаруваннями порошкоподібної речовини, які поміщено до спеціального пакету НПУ №PSP2091363, чотири аплікатори із змивами, які поміщено до паперового пакету НПУ СУ та контрольний аплікатор, який поміщено до паперового пакету НПУ СУ, які зберігаються в камері схову речових доказів ВП № 1 (м.Нововолинськ) Володимирського РВП ГУНП у Волинській області  – знищити.
Речові докази - грошові кошти, а саме: купюри номіналом «200 гривень» серії: «ЄД9694543», «ТД2193341», «ЄД5974652», «ХБ6865793», «УА7788605», «ЗБ3615481», «БУ2632160», «ДБ7977504», «ЄД8274538», номіналом «100 гривень» серії: «ЗГ6409315», «АА2873921», «УВ5628374», «АК6426681», «ЗГ2677796», «АА2987999», номіналом «50 гривень» серії: «АМ5276437», номіналом «20 гривень» серії: «ДТ8642664», номіналом «10 гривень» серії «ЮБ1379689», номіналом «5 гривень» серії: «ЮЖ2698505», номіналом «1 гривня» серії «НВ7009221», «ТЖ6432300», «РЕ1703057», які поміщено до спеціального пакету НПУ СУ №PSP2091386, які передано на зберігання до Департаменту регіональної каси перерахунку в м. Луцьк; речові докази - мобільний телефон марки «Samsung GalaxyJ5», імеі1: НОМЕР_9 , імеі2: НОМЕР_10 , з вмонтованою сім-картою НОМЕР_11 , який поміщено до спеціального пакету НПУ №PSP1179885, мобільний телефон марки «SonyC6903», імеі: НОМЕР_12 , який поміщено до спеціального пакету НПУ №PSP1179418, мобільний телефон марки «Xiaomi Redmi» модель «21081111RG» , імеі1: НОМЕР_13 , імеі2: НОМЕР_14 , який поміщено до спеціального пакету НПУ №PSP1179419, електронні ваги марки «momert» модель «6000», с.н. 9919201411111, та електронні ваги сірого кольору в пластиковому корпусі, які поміщено до спеціального пакету НПУ №PSP1179412, які зберігаються в камері схову речових доказів ВП №1 (м.Нововолинськ) Володимирського РВП ГУНП у Волинській області у відповідності до статті 96-1, 96-2 КК України конфіскувати в дохід держави.
Вирок може бути оскаржений до Волинського апеляційного суду протягом 30 днів з дня його проголошення, а обвинуваченими  ОСОБА_7 , ОСОБА_8 та ОСОБА_9 в цей же строк і в такому ж порядку з моменту вручення кожному із них копії вироку.
Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.
Копію вироку, після його проголошення, негайно вручити обвинуваченим та прокурору.

Головуючий суддя          ОСОБА_1